Edital 011/2018

 O coordenador do curso técnico em Informática para internet, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do edital 011/2018, da seleção de colaboradores no Descubra UFSM 2018.

 Os candidatos selecionados deverão comparecer na sala 209 até o dia 28/09 para ficar a par dos

detalhes das atividades e dos respectivos horários de desenvolvimento das atividades. Os candidatos

suplentes serão informados caso seja necessária a substituição de algum candidato selecionado nos dias do

evento.

Candidatos selecionados

Francisco Moreira Palermo

Gabriela Fogaça Leite

Laura Righi Boemo

Lucas Caetano da Veiga

Luísa Reghelin Comazzetto

Manuela Nunes Pereira

Maria Eduarda Chelotti

Micael Schmitz Viero

Miquéias Queiroz da silva

Vinícius Caetano Leite

Candidatos suplentes

Juan Carlo Martins De Souza Fernandes

Fernanda Vidal da Palma

Marcos Vinícius Amarante Ferreira

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezoito.

Pedro André Pires Machado

Coordenador do curso técnico em Informática para Internet